
HEPATO LIQ
DETOX DLA WĄTROBY I NEREK 

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor Hepato Liq wspomaga pracę wątroby po silnym jej obciążeniu, np. w sezonie zawodów. Lub w 
okresach, gdy wątroba jest pod dodatkowym zapotrzebowaniem, na przykład gdy koń linieje.
Wątroba odgrywa ważną rolę w metabolizmie konia. W rzeczywistości jest to fabryka chemiczna 
odpowiedzialna za kilka ważnych funkcji, z których najważniejsza to detoksykacja. Ponadto wątroba odgrywa 
rolę w metabolizmie białek, węglowodanów i tłuszczów. Do tego dochodzi produkcja i wydalanie żółci (konie 
nie mają woreczka żółciowego), magazynowanie glukozy, pierwiastków śladowych, witamin itp. Nerki wraz z 
wątrobą zapewniają skuteczną eliminację produktów przemiany materii. Dla utrzymania optymalnego 
funkcjonowania, po sezonie, w którym ciężko pracowały wątroba i nerki, zaleca się ich oczyszczenie preparatem
Cavalor Hepato Liq.
 

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Twój  koń  musi  sprostać  wielu  czynnikom,  zwłaszcza  w  sezonie  zawodów.  Kiedy
ciężko trenuje i bierze udział w wydarzeniach sportowych, jego organizm wytwarza
wiele  produktów  ubocznych  przemiany  materii.  Wspierając  wątrobę  i  nerki,
pomagając  w  rozkładaniu  tych  produktów,  twój  koń  może  lepiej  przetwarzać  te
substancje. Kuracja Hepato Liq oczyści organy, które kierują całym tym procesem i
pobudzi  ich  funkcjonowanie.  To  jest  jak  prawdziwy  detoks.  Nie  tylko  przywraca

twojego konia do zdrowia po długim sezonie zawodów, ale także przygotowuje go do następnego sezonu.

Cavalor Hepato Liq jest bogaty w ekstrakty ziołowe, które mają korzystny wpływ na wątrobę i nerki.

Ostropest  plamisty: zawiera  sylimarynę.  Przede  wszystkim  sylimaryna  zapewnia,  że  niektóre  toksyny  nie
przechodzą przez błony komórkowe wątroby ani nie uszkadzają ich. 
Stymuluje również tworzenie się komórek wątroby, zmniejsza reakcje zapalne i działa antyoksydacyjnie.

Karczoch zwyczajny: ma właściwości przeciwutleniające, co oznacza, że chroni wątrobę. Pobudza ogólną czynność
wątroby. Wspomaga oczyszczanie wątroby i działa odtruwająco. Działa zapobiegawczo, chroniąc wątrobę.

Oset plamisty: chroni wątrobę i nerki oraz działa przeciwutleniająco.
Nawłoć pospolita: Działa głównie poprzez wydalanie kwasu moczowego i  oczyszczanie krwi poprzez stymulację
funkcji nerek i eliminację produktów przemiany materii.



Ekstrakt ze spiruliny: działa odtruwająco i chroni przed toksycznymi stężeniami niektórych substancji chemicznych.

Mniszek  pospolity: znany  również  jako  mniszek  lekarski.  Zioło  to  ma różne obszary  zastosowania  i  drenuje
wątrobę oraz wspomaga jej pracę.

Tauryna: pomaga  chronić  komórki  wątroby  przed  wolnymi  rodnikami  i  toksynami.  Wspomaga  również
detoksykację wątroby.

Pokrzywa zwyczajna: ma następujące właściwości:  immunostymulujące,  przeciwzapalne,  przeciwutleniające i
przeciwalergiczne.  Udowodniono,  że  pokrzywa  zwyczajna  chroni  wątrobę,  wspomagając  ogólne  jej
funkcjonowanie.

3. INSTRUKCJA UŻYCIA
 

Cavalor Hepato Liq zaleca się co najmniej  raz  w roku kurację
wątroby i nerek (w okresie linienia lub po zawodach): podawać
5 ml Cavalor Hepato Liq 2 razy dziennie przez 25 dni.
Można go rozprowadzić po paszy lub podać bezpośrednio do
pyska  konia.  W  przypadku  poważnych  problemów  z  wątrobą
zaleca się 2 razy dziennie podawać 10 ml Cavalor Hepato Liq.

Maksymalnie 20 ml dziennie.

W przypadku uporczywych problemów (z wątrobą lub innych) zawsze skonsultuj się z
lekarzem weterynarii.

W przypadku suplementów w płynie normalne jest, że niektóre składniki osiadają i tworzą warstwę na dnie.
Z  tego  powodu  zaleca  się  wstrząsnąć  butelką  przed  każdym użyciem,  aby  zapewnić  jednorodną  i  stałą
dawkę.

. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE4

EANCODE PACKAGING # DAYS

Cavalor® Hepato Liq 
250  ml – 8,5 fl.oz 

25

Cavalor® Hepato Liq 
2 L – 67,63 fl.oz 

200
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